INDICAÇÃO Nº  889/2011

                        ASSUNTO: SOLICITA A EXECUÇÃO DE ASFALTO  NA  RUA JOÃO RASMUSSEM NO BAIRRO DO CENTENARIO.

Senhor Presidente:

INDICO ao Sr. Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, que se digne determinar à Secretaria de  Obras e Meio Ambiente que providencie a execução de asfalto na rua João Rasmussem no bairro do Centenario.

 A presente propositura tem por objetivo deixar a via pública em condições de trafegabilidade. Dessa forma pede-se a execução da benfeitoria no menor lapso de tempo possível.

SALA DAS SESSÕES,  05 de Julho de 2011

EDVALDO HUNGARO

Vereador – PPS